
                                                             

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTIGLIONE TORINESE 

Via Don Brovero, 11 - 10090  CASTIGLIONE T.SE 

Cod. Mecc. TOIC85000C - C.F. 91014790017 

Tel. 011/960.06.48 - Fax 011/981.86.55 

e-mail: toic85000c@istruzione.it - toic85000c@pec.istruzione.it 

Sito Web: http://istitutocomprensivocastiglionetorinese.gov.it/ 

 

 

Prot. Digitale                     Castiglione Torinese, 6 dicembre 2018 

        

                ATTI 

               ALBO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 34 del D.L. n. 297 del 16/4/1994; 

VISTO  l’art. 47 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

VISTA  C.M. n. 2 del 2 ottobre 2018; 

VISTA  la Nota USR n. 15272 del 5 ottobre 2018; 

VISTI  i risultati delle votazioni per l’elezione del Consiglio di Istituto 

  svoltesi in data 25 - 26 novembre 2018; 

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti da parte del seggio n. 1  

     e della Commissione Elettorale 

D E C R E T A 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo di  Castiglione Torinese per il triennio 2018/2019–  

2019/2020 - 2020/2021 è così costituito: 

 

COMPONENTE GENITORI   COMPONENTE DOCENTI  
1)  COLURCIO Lucrezia BRANCAGLION 1)  ACCARDI Maria Luisa 

2)  DELFINO Gregorio    2)  CORRADIN Stefania 

3)  DEMASI Vincenzo    3)  FERRERO Sabrina 

4)  DI NARDO Fabio     4)  FIORE Elena 

5)  FADDA Mario     5)  GALLINO Antonella 

6)  MANTELLI Ettore    6)  GARLASCO PAVESE Sonia 

7)  PADULA Antonella BINI   7)  GAROGLIO Cinzia 

8)  PRETI Francesca BINI    8)  VILLANI Lorenza 

 

COMPONENTE  A.T.A. 

 

1) LOFARO Assunta 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PODAVINI Francesca 

 

La prima riunione del Consiglio di Istituto  è fissata per il giorno 6 dicembre 2018 alle ore 18,00. 

 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            Francesca PODAVINI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3 c.2 del D.Lgs 39/93 

TOIC85000C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007930 - 06/12/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - U


